

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 234/2016 – OSM ze dne 30. 06. 2016 na stavbu
„Velkoplošné opravy chodníků, Boskovice“

Smluvní strany:

O b j e d n a t e l: Město Boskovice

se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE

zastoupené starostkou Bc. Hanou Nedomovou

IČ: 00279978

DIČ: CZ00279978

Telefon: [REDACTED]

Bankovní spojení: KB Boskovice

Číslo účtu: [REDACTED]

ve věcech technických oprávněn k jednání: [REDACTED]

Z h o t o v i t e l: SUEZ Využití zdrojů a.s.

se sídlem: Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS Praha, oddíl B., vložka
9378

zastoupená prokuristou Ing. Mojmírem Zálešákem

IČ: 25638955

DIČ: CZ25638955

ve věcech technických oprávněn k jednání: [REDACTED]

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
na stavbu „Velkoplošné opravy chodníků, Boskovice“ ze dne 30. 06. 2016 (dále jen
„Smlouva“), kterým se mění cena díla.

I.

Smlouva se mění a doplňuje takto:

- V čl. I. Předmět smlouvy – se vypouští stávající seznam jednotlivých objektů, který zní:
 - Chodník kolem ZŠ nám.9.května(od ZUŠ po Jednotu)
 - Chodník Sokolská ul.(Smetanova –Tyršova)
 - Chodník Sokolská ul. (od Tyršova-KRAS- Jiráskova)
 - Chodník Sokolská ul. (od Vodní kolem Minervy po ul. Nádražní)
 - Chodník v sídlišti Pod Oborou (kolem BD Bílkova 46-48)

IA

a nahrazuje se seznamem novým, který zní:

- Chodník kolem ZŠ nám.9.května(od ZUŠ po Jednotu)
- Chodník Sokolská ul. (KRAS- Jiráskova)
- Chodník Sokolská ul. (od Vodní kolem Minervy)
- Chodník Sokolská ul. (Jiráskova – Vodní)
- Chodník v sídlišti Pod Oborou (kolem BD Bílkova 46-48)
- Chodník ul. Ot. Kubína (od vjezdu do nemocnice po kruhový objezd)

B) V čl. 3. Cena díla – se v bodě 3.1. vypouští stávající text:

• Chodník kolem ZŠ nám.9.května(od ZUŠ po Jednotu)	
Cena bez DPH	229 784,-- Kč
DPH 21%	48 254,64 Kč

Celková cena díla s DPH (<i>zaokrouhleno</i>)	278 039,-- Kč
• Chodník Sokolská ul.(Smetanova –Tyršova)	
Cena bez DPH	247 155,-- Kč
DPH 21%	51 902,55 Kč

Celková cena díla s DPH (<i>zaokrouhleno</i>)	299 058,-- Kč
• Chodník Sokolská ul. (od Tyršova-KRAS- Jiráskova)	
Cena bez DPH	303 978,-- Kč
DPH 21%	63 835,38 Kč

Celková cena díla s DPH (<i>zaokrouhleno</i>)	367 813,-- Kč
• Chodník Sokolská ul. (od Vodní kolem Minervy po ul. Nádražní)	
Cena bez DPH	433 435,-- Kč
DPH 21%	91 021,35 Kč

Celková cena díla s DPH (<i>zaokrouhleno</i>)	524 456,-- Kč
• Chodník v sídlišti Pod Oborou (kolem BD Bílkova 46-48)	
Cena bez DPH	89 491,-- Kč
DPH 21%	18 793,11 Kč

Celková cena díla s DPH (<i>zaokrouhleno</i>)	108 284,-- Kč
CENA DÍLA CELKEM	
Cena bez DPH	1 303 843,-- Kč
DPH 21%	273 807,03 Kč

Celková cena díla s DPH (<i>zaokrouhleno</i>)	1 577 650,-- Kč

d.

a nahrazuje se textem novým, který zní:

• Chodník kolem ZŠ nám.9.května(od ZUŠ po Jednotu)	
Cena bez DPH	229 784,-- Kč
DPH 21%	48 254,64 Kč
<hr/>	
Celková cena díla s DPH (<i>zaokrouhleno</i>)	278 039,-- Kč
• Chodník Sokolská ul. (KRAS- Jiráskova)	
Cena bez DPH	216 941,-- Kč
DPH 21%	45 557,61 Kč
<hr/>	
Celková cena díla s DPH (<i>zaokrouhleno</i>)	262 499,-- Kč
• Chodník Sokolská ul. (od Vodní kolem Minervy)	
Cena bez DPH	265 370,-- Kč
DPH 21%	55 727,70 Kč
<hr/>	
Celková cena díla s DPH (<i>zaokrouhleno</i>)	321 098,-- Kč
• Chodník Sokolská ul.(Jiráskova - Vodní)	
Cena bez DPH	143 175,-- Kč
DPH 21%	30 066,75 Kč
<hr/>	
Celková cena díla s DPH (<i>zaokrouhleno</i>)	173 242,-- Kč
• Chodník v sídlišti Pod Oborou (kolem BD Bílkova 46-48)	
Cena bez DPH	89 491,-- Kč
DPH 21%	18 793,11 Kč
<hr/>	
Celková cena díla s DPH (<i>zaokrouhleno</i>)	108 284,-- Kč
• Chodník ul. Ot. Kubína (od vjezdu do nemocnice po kruhový objezd)	
Cena bez DPH	144 483,-- Kč
DPH 21%	30 341,43 Kč
<hr/>	
Celková cena díla s DPH (<i>zaokrouhleno</i>)	174 824,-- Kč
CENA DÍLA CELKEM	
Cena bez DPH	1 089 244,-- Kč
DPH 21%	228 741,24 Kč
<hr/>	
Celková cena díla s DPH (<i>zaokrouhleno</i>)	1 317 985,-- Kč

A.

II.

1. Ostatní části Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčené se nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely na základě své pravé a svobodné vůle, s tímto souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno na 38. schůzi Rady města Boskovice konané dne 11.10.2016, usnesení č. 13.3.

V Boskovicích dne 20. 10. 2016

V Boskovicích dne 14. 10. 2016

Za objednatele:

[Redacted signature]

Bc. Hana Nedomová, starostka



Za zhotovitele:

[Redacted signature]

Ing. Miroslav Zelený, prokurista

roji a.s.
výhod

1 -10-

[Handwritten mark]

Dodavatel: SUEZ Využití zdrojů a.s., IČ: 25638955
 Španělská 1073/10, Praha
 provoz Boskovice, K Lipníkům 31

Odběratel: Město Boskovice, IČ: 00279978
 Masarykovo nám. 4/2, Boskovice

Kalkulace méně/vícepráci chodník Sokolská Minerva, Město Boskovice

Díle Smlouvy o dílo				Díle dodatku č.1			
	výměra/počet	jednotk cena	cena celkem bez DPH	výměra/počet	jednotk cena	cena celkem bez DPH	
Výbourání chodníku dlažba 30x30 chodníku vč. od	562	95	53 390,00 Kč	384	95	36 480,00 Kč	
Odstranění podkladu a uložení 10 cm včetně likvir	562	80	44 960,00 Kč	384	80	30 720,00 Kč	
Podklad ze štěrku do 10 cm	562	110	61 820,00 Kč	384	110	42 240,00 Kč	
Dodávka a montáž dlažby tl. 6 cm	562	340	191 080,00 Kč	369,5	340	125 630,00 Kč	
Dodávka a montáž betonových obrub 8 cm chodní	183	250	45 750,00 Kč	19	250	4 750,00 Kč	
Dodávka a montáž betonových obrub silničních	30	350	10 500,00 Kč	20	350	7 000,00 Kč	
Dosypění zeminou za obrubníky	183	35	6 405,00 Kč	42	35	1 470,00 Kč	
Demontáž a likvidace starých obrubníků chodníko	183	90	16 470,00 Kč	62	90	5 580,00 Kč	
Demontáž a likvidace starých obrubníků silničních	30	102	3 060,00 Kč	20	102	2 040,00 Kč	
Položky neobsažené ve Smlouvě o dílo:							
Dodávka a montáž dlažby slepecká tl. 6 cm:				10,5	600	6 300,00 Kč	
Dodávka a montáž dlažby červená tl. 6 cm:				4	490	1 960,00 Kč	
Zvýšení krytu šoupěte				3	400	1 200,00 Kč	
Celkem			433 435,00 Kč			265 370,00 Kč	

Dodavatel: SUEZ Využití zdrojů a.s., IČ: 25638955
 Španělská 1073/10, Praha
 provoz Boskovice, K Lipníkům 31

Odběratel: Město Boskovice, IČ: 00279978
 Masarykovo nám. 4/2, Boskovice

Kalkulace méně/víceprací chodník Sokolská Kras, Město Boskovice

Dle Smlouvy o dílo				Dle dodatku č.1		
	výměra/počet	jednotk. cena	cena celkem bez DPH	výměra/počet	jednotk. cena	cena celkem bez DPH
Vybourání chodníku dlažba 30x30 a 50x50 chodník	445	95	42 275,00 Kč	345	95	32 775,00 Kč
Vybourání chodníku žulová dlažba vč. odvozu na ulici	5	105	525,00 Kč	0	105	0,00 Kč
Odstranění podkladu a uložení 10 cm včetně likvidace	450	80	36 000,00 Kč	345	80	27 600,00 Kč
Podklad ze štěrku do 10 cm	340	110	37 400,00 Kč	345	110	37 950,00 Kč
Dodávka a montáž dlažby tl. 6 cm	335	340	113 900,00 Kč	226	340	76 840,00 Kč
Dodávka a montáž dlažby tl. 8 cm	5	390	1 950,00 Kč	0	390	0,00 Kč
Dodávka a montáž betonových obrub 8 cm chodník	146	250	36 500,00 Kč	88	250	22 000,00 Kč
Dodávka a montáž betonových obrub silničních	24	350	8 400,00 Kč	8	350	2 800,00 Kč
Dosypání zeminou za obrubníky	146	35	5 110,00 Kč	0	35	0,00 Kč
Demontáž a likvidace starých obrubníků chodníku	140	90	12 600,00 Kč	64	90	5 760,00 Kč
Demontáž a likvidace starých obrubníků silničních	24	102	2 448,00 Kč	8	102	816,00 Kč
Položení nové fólie u zdi š. 0,5 m	48	40	1 920,00 Kč	15	40	600,00 Kč
Navezení a rozprostření vrstvy ornice 15 cm do zede	110	45	4 950,00 Kč	110	45	4 950,00 Kč
Položky neobsažené ve Smlouvě o dílo:						
Dodávka a montáž dlažby slepecká tl. 6 cm:				4	600	2 400,00 Kč
Dodávka a montáž dlažby červená tl. 6 cm:				5	490	2 450,00 Kč
Celkem			303 978,00 Kč			216 941,00 Kč

OPRAVA CHODNIKU ul. Ot. Kubína – před BD u nemocnice, Boskovice

Vybourání chodníku (dlažba 30x30) včetně odvozu a likvidace	m ²	115	95,-	10 925,00 Kč
Vybourání chodníku (dlažba 20+20) zpětné použití	m ²	18	95,-	1 710,00 Kč
Odstranění podkladu z kameniva do 10cm vč. odvozu a uložení na skládku	m ²	133	80,-	10 640,00 Kč
Demontáž stávajícího silničního obrubníku, odvoz a likvidace	m	4	102,-	408,00 Kč
Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, odvoz a likvidace	m	122	90,-	10 980,00 Kč
Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, zpětné použití	m	24	90,-	2 160,00 Kč
Podklad ze štěrku do 10cm	m ²	133	110,-	14 630,00 Kč
Dodávka + montáž dlažby 20/20/6 do drtě 4-8	m ²	133	340,-	45 220,00 Kč
Dodávka + montáž silničního obrubníku do betonu	m	4	350,-	1 400,00 Kč
Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu	m	146	250,-	36 500,00 Kč
Výšková úprava kanalizačních poklopů	ks	4	1 200,-	4 800,00 Kč
Doplnění ornice kolem obrubníků	m	146	35,-	5 110,00 Kč
CELKEM bez DPH				144 483,00 Kč



OPRAVA CHODNIKU Sokolská ul., Boskovice (úsek Jiráskova - Vodní)

Vybourání chodníku (dlažba 30x30) včetně odvozu a likvidace	m ²	171	95,-	16 245,00 Kč
Odstranění podkladu z kameniva do 10cm vč. odvozu a uložení na skládku	m ²	171	80,-	13 680,00 Kč
Demontáž stávajícího zahradního obrubníku, odvoz na skládku města	m	90	90,-	8 100,00 Kč
Podklad ze štěrku do 10cm	m ²	171	110,-	18 810,00 Kč
Dodávka + montáž dlažby 20/10/6 do drtě 4-8	m ²	160	340,-	54 400,00 Kč
Dodávka + montáž dlažby 20/10/8 do drtě 4-8	m ²	11	390,-	4 290,00 Kč
Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu	m	90	250,-	22 500,00 Kč
Položení nopové folie u zdi domů š.0,5m	m	50	40,-	2 000,00 Kč
Doplnění ornice kolem obrubníků	m	90	35,-	3 150,00 Kč
CELKEM bez DPH				143 175,00 Kč